- 1 -

永政办机〔2005〕57 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立永嘉县茶叶加工厂优化改造工作关于成立永嘉县茶叶加工厂优化改造工作关于成立永嘉县茶叶加工厂优化改造工作关于成立永嘉县茶叶加工厂优化改造工作

领导小组的通知领导小组的通知领导小组的通知领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为加快茶厂优化改造步伐，实现茶叶加工标准化、规范化、

无害化，提高我县茶叶品质和市场竞争力，推进茶叶产业化进

程，经研究，决定在全县范围内实施茶厂优化改造。根据《全

省初制茶厂优化改造工作考核办法》（浙农专发〔2005〕55 号）

和《关于实施茶厂优化改造的通知》（浙农专发〔2005〕82 号）

文件精神，为加强组织领导，经研究，决定成立永嘉县茶叶加

工厂优化改造工作领导小组。现将成员名单公布如下：

组  长：林建光（县府办）

- 2 -

副组长：杨胜运（县农业局）

成  员：胡兆碎（县财政局）

陈少华（县农业局）

戴成新（县农业局）

叶杰林（县农业局）

廖  武（县农业局）

孙淑娟（县农业局）

二ＯＯ五年十月十三日

主题词：机构  通知

抄送：县委办、人大办、政协办，有关企业。

永嘉县人民政府办公室          2005 年 10 月 13 日印发